Ad Ievidem Et ad honorem
 domini nostri ihesu christi. Sequitur
 Hora breues de sanctissima
 passione eius. Et ut dicit sanctus Gregorius
 Quatuor die passionis domini recolo saluus ero
Maxime quid salubris. quid honestis. quid dul-
 cis. quid adhuc iustus. Quia omni homo eius passionem
 memisse. qui nulla nostri obliuiscitur hora. Et sine qua
 hora nulla possis vivere etc.

Ad matutinas.
Pater Sapientia Veritas diuina christi
 homo creatus est homo matutinus. et sius dicitur
 iudicis. et notis derelictis. iudeis est traditus
 venditus et affligis.

Has horas canonicas cum deuotione tibi christe.
 recolo pia deuotione. Ut apud nos passus es
 amoris ardore. Dis nobis solacium in omni agone.

Et dicitur ad omnes horas.

Domine
 contumelias et troces passus sum ab eis. Et.

[Faint handwritten text in the left margin, partially obscured by the binding.]

domig meca est. taqm bello fortis **X** Sedit pe
uiceti se maxillam **R** Securatus est ophidib!

Oratio

Domine ihu xriste fili de viuj. Qui hora
matutina. ponte soluisi ostio tradid. Capi teneti
Ligati. trahi. collegis cedi. puit spui. facie
Relaxi. Et stans cora pontifice iudeoru. Ammistro
aideli elapa suscepisti. Captiuu & ligatu de
luci ad aliuz pontifice pmisisti. Et tota nocte mlti
obprobria ptulisti. Et petru negate audisti. Et la
cruat odos me te spexisti. Et fac nos qms pta
nra ita de plange. Et venia & gram. Et gloriam
aput te inuente meream. Qui uiuis & regnas

Ad prima

Hora pma ducta est. Ihs ad pilatu & falsi
tis testimonio mltuz excusatu. In collo pet
uicent. membo ligatu. & spueres ei facie. Vt est
pphetatu. **Hic hora canonica est. Om**
Facie mea no auert. ab inceptantibus
In me somne deo auxiliator meus. Et

Latroni dimisso ad motz crucis depnatus es
Flagellatus corona spinea coronatus / clavis de
cornua arida / septro insignitus / Genibus
flexis dextis / et ossibus / heridme in capite
tuo percussis / p'pura exiit / et veste tua re indutus
baulas sibi reuere ad crucis / de d' d' / fac me
q' lo euade dyabolica illusione / et eterna motz
Nec permittas me tentareis carceri suplicis
Sed gaudijs p'fui et mis **Surcl ad stas**

Hora Sexta d'ns est cruci g'clauatus pre
tormentis sicut felle depotatus / pedes
eius latronibus / cu' eis reputatus / sinister eu' re
probat latro steleratus **Com'**

Posuerit sup caput eius crucem / ipis scripta
Ihs nazarenus rex iudeor' / **Ex** Oblatus est
Quia ipse voluit **Re** Et no' apert' os eius **Oro**

Omnis ihu xpe / In hora Sexta fuisi / In
cruce deu'datus / Vestibus tuis spoliatus / cruci
affixus / In manibus et pedibus clavis acutissimis
perforatus / In cruce eleuatus / pro tuis crucifixoribus
deprecatus / A sacerdotibus iudeor' / et ab alijs pre
tereuntibus / Et elatione in pro blasphematus /

Ab altero pro regno tuo suppliciter exortu. Et p
mre tua amariis flente. Et glo astante sollic
itg mdr obtenebratoe. Solis obstruatoe. tere rei
more. Monumentoz exptione. Sepulchri stissione
ac veli templi diuisione. Nec non centuriois
Exclamatoe. Dei filio attestato. **Adone ihu xpe**
te qd ne derelinqas me. s ad regnu me assum
ere digneris. **Qui uiuis et**

Hora nona dng ihu expirauit. heh dca
mias eiam pri gmedauit. letg eig lan
ca miles pforauit. tur tra gremiut. Et sol
obstruuit. **Com.**

Qum accepisset ihu exatu. dixit gsumatuz
est. et inclinato capite emisit spirituz
29 **S** vos omes qui transiit per uiam **Re**
Attendite et uidete si est dolor. sicut dolor meo

Oratio.
Omine ihu xpe filio dei uiui. Qui ho nona
Expansibz membz. Et inclinato capite pa spm
Credidisti. Et indidisti litteris tui eyatoe
pauis nre Redemiois. tuu sempro me fudisti.
Adone ihu xpe da nobis indignis fa'lis.

tuis. **Et** in hora mortis tue dicitis nobis
eid te misericorditer facies pervenire. **Qui vivis!**

Ad vesperas!

Oe cruce deponitur hora vesperina
spacitudo letitiae in mente divina. **Et** tale
motem subijt vite medicina. **Et** ex corona
glorie daret hic supra. **Omnia**

Disciplinam patet super eum coluore serena
ti sumus. **Et** **S**ignis es domine deigne
exape librum et solvere septem signacula
eius. **Et** **Q**uoniam occisus es et redemisti nos
deo in sanguine tuo. **Oratio!**

Domine ihu xpe. **Qui** hora vesperina
cum glis tuis cenasti. **Et** turbato spiritu
domini ex eis te traditum dixisti. **Et** scissio
corpore et sanguine tuo nos cibasti. **Et** per
cenam eorum pedes lavasti. **Et** factis per nos
consolatore ab ipsis tristabiliter discessisti.
Consolare me quod donec ihu xpe. **In**
homo morte mee. **Sic** per peccatione regis sacro
sancti corporis. **Et** sanguinis tui per doli
qui cum. **Ad galatorum!**